



**ZARZĄD GEODEZJI, KARTOGRAFII
I KATASTRU MIEJSKIEGO we Wrocławiu**
al. Marcina Kromera 44, 51-163 Wrocław
tel. 71 32 72 100, fax 71 32 72 390

Wrocław, dn. 10.07.2018 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZGKIKM.EA.260.2.11.2018

dotyczy postępowania na: **„Dostawa, wdrożenie, uruchomienie oraz serwis gwarancyjny i opieka upgrade’owa systemu informatycznego Zarządzania Zasobami Ludzkimi, Wynagrodzeń, Rejestracji Czasu Pracy, Finansów i Księgowości oraz Środków Trwałych”** (oznaczenie postępowania ZGKIKM.EA.260.2.11.2018).

Zarząd Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu informuje, że w powyższym postępowaniu w dniu 9 lipca 2018 r. wpłynęły niżej wymienione pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), przekazujemy treść pytań z wyjaśnieniami.

Pytania dotyczące Załącznika nr 1a do SIWZ

Pytanie nr 1.

„1.1.6. Portal pracowniczy / kierowniczy – bez ograniczeń” – czy Zamawiający dopuszcza ograniczenie licencji do określonej ilości użytkowników? Jeśli tak, to do ilu?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza ograniczenie licencji do 150 użytkowników.

Pytanie nr 2.

Czy migracja danych ma obejmować tylko dane z ostatnich 12 miesięcy czy wszystkie dane zgromadzone do tej pory w TETA BP? Jeśli wszystkie dane archiwalne, to ile lat ma archiwum?

Odpowiedź.

Migracja danych ma obejmować co najmniej ostatnie 12 miesięcy, a przy środkach trwałych i kadrach całą bazę od 1997 roku.

Pytanie nr 3.

Czy dysponujecie Państwo licencjami dostępowymi Microsoft CAL dla wszystkich pracowników/użytkowników? Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź.

Tak

Pytanie nr 4.

Prosimy o określenie typu licencji Microsoft SQL Server Standard 2014, którą aktualnie Państwo posiadacie. Czy jest to licencja typu „Core”?

Odpowiedź.

Posiadana przez Zamawiającego licencja to: SQLSvrStdCore 2014 OLP 2Lic NL Gov CoreLic Qlfd

Pytanie nr 5.

„1.5.2. Posiadanie funkcjonalności wykonywania kopii całego serwera Oprogramowania Aplikacyjnego i Portalu” – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania kopii bezpieczeństwa przez Zamawiającego? Zazwyczaj odpowiedzialność za politykę, system i czynności kopii zapasowych odpowiada Klient w szczególności gdy system ERP posiada architekturę trójwarstwową (wydzielona baza danych). Jeśli Zamawiający nie będzie odpowiadać za politykę i mechanizmy kopii bezpieczeństwa, to czy system kopii bezpieczeństwa powinien dostarczyć i utrzymywać Wykonawca w ramach Zamówienia?

Odpowiedź.

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozszerzenia treści umowy o dołączenie warunków licencji i gwarancji oferowanego oprogramowania?

Odpowiedź.

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 7.

„7.5.3. Wniosków o odpracowanie wyjść prywatnych” – Czy dopuszczacie Państwo rozwiązanie, w którym system RCP umożliwia odpracowanie wyjść prywatnych, ale nie posiada oddzielnego modułu składania wniosków o odpracowanie tegoż czasu?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga, aby składanie takich wniosków odbywało się z poziomu portalu pracowniczego / kierowniczego, analogicznie jak wnioski urlopowe (w tym przypadku wymagana akceptacja Dyrektora)

Pytanie nr 8.

„7.7.2. Sprawdzenie raportu z ostatniego zarejestrowanego zdarzenia” - czy chodzi o reakcję czytnika na zbliżenie karty czy sprawdzenie poprzez funkcjonalność czytnika (np. przycisk) ostatniego zdarzenia?

Odpowiedź.

Chodzi o sprawdzenie poprzez funkcjonalność czytnika.

Pytanie nr 9.

7.8. Integracja z systemem Active Directory Zamawiającego” – Czy integracja systemu RCP z AD jest wymagana, czy opcjonalna?

Odpowiedź.

System RCP musi mieć możliwość zarówno importu użytkowników (wraz z numerami kart) z AD oraz mieć możliwość dodania nowego użytkownika ręcznie, poza AD.

Pytanie nr 10.

„7.10. Zaoferowany serwer Oprogramowania Aplikacyjnego (o ile zaoferowane Rozwiązanie wykorzystuje architekturę 3 warstwową), gdzie w warstwie prezentacji wykorzystuje klienta w wersji WWW...” – czy w kontekście systemu RCP Zamawiający dopuszcza możliwość użytkownika oprogramowania RCP przez aplikację desktopową, czyli „grubego klienta” instalowanego na stacji roboczej zamiast klienta w wersji www?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zainstalowanie „grubego klienta”. Podpięcie się do bazy klientem może odbywać się z dowolnej stacji roboczej. Chodzi o to, aby licencja nie była na sztywno przypisana do wybranego komputera.

Pytanie nr 11.

„7.13. System musi spełniać wytyczne W3C” - czy funkcjonalność jest wymagana, czy opcjonalna?

Odpowiedź.

Funkcjonalność jest wymagana (nie dotyczy rozwiązania z „grubym klientem”)

Pytanie nr 12.

„7.14. Dostęp do Oprogramowania Aplikacyjnego (o ile zaoferowane Rozwiązanie wykorzystuje architekturę 3 warstwową) musi być szyfrowany...” – czy w kontekście systemu RCP funkcjonalność jest wymagana, czy opcjonalna?

Odpowiedź.

Funkcjonalność jest wymagana (nie dotyczy rozwiązania z „grubym klientem”)

Pytanie nr 13.

„7.21. System w ramach przekazanych licencji musi umożliwiać użytkownikowi jego jednoczesne wielokrotne uruchamianie na jednym komputerze” - Czy w kontekście RCP Zamawiający dopuszcza scenariusz, w którym jedna licencja pozwala na otwarcie aplikacji w jednym oknie na jednym komputerze?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza taki scenariusz.

Pytanie nr 14.

„7.22. System musi zapewnić eksport zestawień / raportów / sprawozdań do plików w standardzie co najmniej doc, docx, pdf, xls,xlsx” – Czy Zamawiający w kontekście RCP dopuszcza możliwość eksportu tylko txt, xls, xml, csv, eksport do drukarki PDF?

Odpowiedź.

Zamawiający w kontekście RCP dopuszcza możliwość eksportu tylko txt, xls, xml, csv, eksport do drukarki PDF

Pytanie nr 15.

„7.25. System musi mieć walidacje poszczególnych pól w formularzach (tych, których jest możliwość i zasadność)” – Czy w kontekście RCP funkcjonalność jest wymagana, czy opcjonalna?

Odpowiedź.

W kontekście RCP funkcjonalność jest opcjonalna.

Pytania dotyczące Załącznika nr 1b do SIWZ

Pytanie nr 1.

„1.7.1. System spełnia wymagania wynikające z dokumentów i procedur bezpieczeństwa obowiązujących w ZGKiKM.” – Czy możemy prosić o przekazanie dokumentacji i procedur obowiązujących w ZGKiKM?

Odpowiedź.

Zamawiający poniżej podaje wybrane zagadnienia dotyczące procedur bezpieczeństwa obowiązujących u Zamawiającego:

1. Hasło użytkownika nie może zawierać konta ani pełnej nazwy.
2. Hasło dostępu do sieci LAN/WAN musi składać się z co najmniej 8 znaków, wskazane jest, by zawierało wielkie i małe litery, cyfry i znaki specjalne.
3. Hasło użytkownika musi być zmieniane nie rzadziej niż co 30 dni. Hasło użytkownika musi być zmienione niezwłocznie w przypadku jego ujawnienia lub podejrzenia ujawnienia.
4. Użytkownik jest zobowiązany do utrzymania swoich haseł w tajemnicy, również po utracie ich ważności.
5. Hasło przy wpisywaniu nie może być w sposób jawny wyświetlane na ekranie.
6. W przypadku nagłej potrzeby zmiany hasła do sieci LAN/WAN użytkownik powinien zgłosić się do ASI/LASI wraz z dokumentem stwierdzającym tożsamość.
7. W ZGKiKM, stosuje się poziom bezpieczeństwa przetwarzania danych adekwatnie do klasyfikacji tych danych w systemach i aplikacjach. W związku z powyższym, obowiązujące są trzy poziomy bezpieczeństwa:
 - 1) poziom podstawowy - dla systemów i aplikacji, w których nie są przetwarzane dane osobowe sensytywne oraz żadne urządzenie systemu informatycznego służące do przetwarzania danych

- osobowych nie jest połączone z siecią publiczną. Wówczas hasło na poziomie dostępu do systemu lub aplikacji musi się składać z co najmniej 8-iu znaków;
- 2) poziom podwyższony - dla systemów i aplikacji, w których są przetwarzane dane sensytywne oraz żadne urządzenie systemu informatycznego służące do przetwarzania danych osobowych nie jest połączone z siecią publiczną. Wówczas hasło na poziomie dostępu do systemu i aplikacji musi składać się z co najmniej 8 znaków, i musi zawierać małe i wielkie litery oraz cyfry lub znaki specjalne;
 - 3) poziom wysoki - dla systemów i aplikacji, w których są przetwarzane dane sensytywne oraz co najmniej jedno urządzenie systemu informatycznego służące do przetwarzania danych osobowych jest połączone z siecią publiczną. Wówczas należy stosować środki kryptograficznej ochrony wobec danych.

8. Możliwość wykonywania kopii zapasowych zgodnie z ustalonym harmonogramem.

Pytanie nr 2.

„1.14.15. Możliwość wygenerowania prognozy księgowania przed zaksięgowaniem operacji” – prosimy o doprecyzowanie i konkretny przykład.

Odpowiedź.

Prognoza księgowania inaczej zwana predekretacją umożliwia sprawdzenie przyszłego księgowania dokumentu przed jego ostatecznym zaksięgowaniem. Na tym etapie można zmienić zaproponowaną dekretację i zapisać ją lub nie.

Pytanie nr 3.

1.9.4. Automatyczne naliczenie podstaw do urlopu wychowawczego” - Czy automatyczne naliczenie podstaw do wychowawczego ma polegać na wykazaniu podstaw do składek budżetowych (de facto są to te same podstawy co do wyliczenia macierzyńskiego/rodzicielskiego) czy w innym celu?

Odpowiedź.

Naliczenie podstaw do urlopu wychowawczego nie jest równoznaczne z naliczeniem podstaw do zasiłku macierzyńskiego czy rodzicielskiego.

Podstawę wymiaru składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe osób przebywających na urlopie wychowawczym stanowi kwota 60% prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego przyjętego do ustalenia kwoty ograniczenia rocznej podstawy wymiaru składek. Dodatkowo podstawa wymiaru składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe osób przebywających na urlopie wychowawczym nie może być wyższa niż przeciętne miesięczne wynagrodzenie wypłacone za okres 12 miesięcy kalendarzowych poprzedzających urlop wychowawczy i nie może być niższa niż 75% kwoty minimalnego wynagrodzenia. Składki powyższe są opłacane z budżetu państwa. Natomiast podstawę do naliczenia zasiłku macierzyńskiego oblicza się tak jak podstawę do zasiłku chorobowego.

DYREKTOR

Anna Gluch

